
6262 5656 6868 7272

6565
5353

6666 7070
5050

4949

5959

5858

*Färgexempel/reklam möjlig på alla artikelfärger!
Bilden är endast illustrativ.

SERVICEBYXA E.S.ACTIVE*

Placeringsförslag
Servicebyxa e.s.active

Standardmått
(bredd x höjd i cm)

Nr Placering Direkt 
broderi

Broderi 
emblem

Transfer-
tryck

49 Vänster lår lodrätt 3 x 22 — 5 x 25
50 Under vänster byxficka — 10 x 5 10 x 5
53 Lårisättning vänster — — 3 x 12
56 Vänster smalben 3 x 15 — 5 x 25
58 Höger lår lodrätt 3 x 22 — 5 x 25
59 Under höger byxficka — 10 x 5 10 x 5
62 Höger smalben 3 x 15 — 5 x 25
65 Lårisättning höger — — 3 x 12
66 Vänster bakficka 10 x 4,5 10 x 5 10 x 5
68 Vänster vad 3 x 15 — 5 x 25
70 Höger bakficka 10 x 4,5 10 x 5 10 x 5
72 Höger vad 3 x 15 — 5 x 25


